
6

7

1

2

5

4

3

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年3月3日（土）20回佐賀5日

 6R Ｃ２－８組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：100,000 円　／　2 着：23,000 円　／　3 着：9,000 円　／　4 着：5,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 タトゥーン
父:ロージズインメイ  母:ペンタクル

牝  4 山下貴光
54.0

1:30.1
(－)

4-4-4-1 37.6 － 2 460
(-5)

濱田一夫（佐賀）
戸山昌彦
田中　裕之

2 7 エアガガ
父:ジャングルポケット  母:エアラグーン

牝  4 山口勲
54.0

1:30.1
(アタマ)

3-3-3-2 37.9 － 1 445
(+4)

九日俊光（佐賀）
吉田主盟
社台ファーム

3 1 ハレブタイ
父:アルカセット  母:スターフライト

牡  5 山下裕貴
△54.0

1:30.7
(3)

1-1-1-3 39.0 － 3 528
(-4)

東美義（佐賀）
谷謙介
ユーコー牧場

4 2 ナンゴクトップガン
父:キャプテンスティーヴ  母:クリスタルクリア

牡  5 菅原俊吏
56.0

1:31.1
(2)

2-2-2-4 39.3 － 4 492
(-6)

古賀光範（佐賀）
渡義光
長谷地　義正

5 5 コパノリュージン
父:クロフネ  母:ヘイアンダーム

牡  8 吉田順治
56.0

1:32.0
(5)

5-5-5-5 38.4 － 6 534
(+8)

西久保政等（佐賀）
高橋悦彌
ヤナガワ牧場

6 4 ドリームセイヴァー
父:アグネスデジタル  母:ゲイリーヴィーナス

牡  5 長田進仁
56.0

1:32.5
(2 1/2)

6-6-6-6 38.9 － 8 498
(-19)

大垣敏夫（佐賀）
高野愼一
清水スタッド

7 3 ホシノクレオパトラ
父:シンボリクリスエス  母:ホシノカミコウチ

牝  7 日野太一
▲51.0

1:32.6
(1/2)

7-7-7-7 38.4 － 5 512
(+1)

中野博（佐賀）
野口幸八
寺越　政幸

8 8 メジャーハンター
父:トーセンダンス  母:イブキカグラザカ

牡  5 田中直人
56.0

1:34.5
(タイサ)

8-8-8-8 39.5 － 7 465
(+1)

井樋明正（佐賀）
西隆久
伊藤牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,7,6,5,4,3,8

1,2,7,6,5,4,3,8

1,2,7,6,5,4,3,8

6,7,1,2,5,4,3,8

払戻金
単 勝 6 460円

複 勝 6 100円

7 100円

1 110円

ワイド 6-7 100円

1-6 120円

1-7 150円

馬 連 6-7 170円

馬 単 6-7 400円

3連複 1-6-7 160円

3連単 6-7-1 1,010円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


