6R C2-8組 C2 サラ系4歳上						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良				
Γ	【本賞金】1 着:100,000 円 / 2 着:23,000 円 / 3 着:9,000 円 / 4 着:5,000 円 / 5 着:3,000 円												
涫	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	6	6	タトゥーン 父:ロージズインメイ 母:ペンタクル	牝 4	山下貴光 54.0	1:30.1 (-)	4-4-4-1	37.6	_	2	460 (-5)	濱田一夫(佐賀) 戸山昌彦 田中 裕之	
2	7	7	エアガガ 父:ジャングルポケット 母:エアラグーン	北 4	山口勲 54.0	1:30.1 (アタマ)	3-3-3-2	37.9	_	1	445 (+4)	九日俊光(佐賀) 吉田主盟 社台ファーム	
3	1	1	ハレブタイ 父:アルカセット 母:スターフライト	牡 5	山下裕貴 △54.0	1:30.7	1-1-1-3	39.0	_	3	528 (-4)	東美義(佐賀) 谷謙介 ユーコー牧場	
4	2	2	ナンゴクトップガン 父:キャプテンスティーヴ 母:クリスタルクリア	牡 5	菅原俊吏 56.0	1:31.1 (2)	2-2-2-4	39.3	_	4	492 (-6)	古賀光範(佐賀) 渡義光 長谷地 義正	
5	5	5	コパノリュージン 父:クロフネ 母:ヘイアンダーム	牡 8	吉田順治 56.0	1:32.0 (5)	5-5-5-5	38.4	_	6	534 (+8)	西久保政等(佐賀 高橋悦彌 ヤナガワ牧場	B)
6	4	4	ドリームセイヴァー 父:アグネスデジタル 母:ゲイリーヴィーナス	牡 5	長田進仁 56.0	1:32.5 (2 1/2)	6-6-6-6	38.9	_	8	498 (-19)	大垣敏夫(佐賀) 高野愼一 清水スタッド	
7	3	3	ホシノクレオパトラ 父:シンボリクリスエス 母:ホシノカミコウチ	牝 7	日野太一 ▲51.0	1:32.6 (1/2)	7-7-7	38.4	_	5	512 (+1)	中野博(佐賀) 野口幸八 寺越 政幸	
8	8	8	メジャーハンター 父:トーセンダンス 母:イブキカグラザカ	牡 5	田中直人 56.0	1:34.5 (タイサ)	8-8-8-8	39.5	-	7	465 (+1)	井樋明正(佐賀) 西隆久 伊藤牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	1,2,7,6,5,4,3,8
2コーナー	1,2,7,6,5,4,3,8
3コーナー	1,2,7,6,5,4,3,8
4コーナー	6,7,1,2,5,4,3,8

● 払戻金

単 勝	6	460円
複 勝	6	100円
	7	100円
	1	110円

ワイド	6-7	100円
	1-6	120円
	1-7	150円

馬連	6-7	170円
馬単	6-7	400円

3連複	1-6-7	160円
3連単	6-7-1	1,010円